Протокол итогов 
закупа способом запроса ценовых предложений  
№30.2
	г.Алматы, пр.Аль-Фараби, 146
	10 час. 00 мин.
       27 марта 2020 года



Организатор / Заказчик: АО «Научный центр педиатрий и детской хирургии»
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Ед.
изм
	Коли-чество
	Цена, тг
	Сумма, тг

	1
	Маска для неинвазивной ИВЛ
	Маска кислородн взросл
	шт
	100
	990,00
	99 000,00

	2
	Держатель для анестезиологический маски
	Держатель для анестезиологический маски
	шт
	25
	3 481,00
	87 025,00

	3
	Бинт гипсовый
	15 см * 300 см
	шт
	10
	594,00
	5 940,00

	4
	Чушаван гемостатический пластырь
	Чушаван гемостатический пластырь
	шт
	2000
	165,00
	330 000,00

	5
	Очки защитные 1880
	для хирургов, антибликовые, противопылевые,регулируемая дужка
	шт
	40
	2 700,00
	108 000,00

	6
	Хир шовный материал нить
	Нерассасывающийся  хир шовный материал  3\0 (2) 75 см  игла колющая  30мм,40мм 
	шт
	10
	1 150,00
	11 500,00

	7
	Антимикробные разрезаемые операционные пленки  34х35
	Антимикробная стерильная разрезаемая операционная пленка для долгосрочных операций с йодофором, оранжевого цвета, воздухопроницаемые, высокоадгезивные, размером 34смх35см
	шт
	50
	3 860,00
	193 000,00

	8
	Тест-картридж LR из Автоматический таймер свертываемости крови  с принадлежностями
	для проверки температуры из « автоматический таймер свёртываемости крови АСТ» в комплекте с принадлежностями
	шт
	3
	7 0 000,00
	210 000,00

	9
	Одноступенчатые венозные канюли с угловым металлическим наконечником 90 градусов 12Fr
	Одноступенчатые венозные канюли с угловым металлическим наконечником 90 градусов 12Fr
	
	10
	34 000,00
	340 000,00

	10
	Кардиоплегическая канюля 7 FR
	Канюля имеют рентгеноконтрастный наконечник, соединенный с прозрачным корпусом. Дополнительные возможности при использовании данной канюли должны включать: мониторинг давления в корне аорты, дренирование левых отделов сердца. Все канюли должны быть снабжены стальной иглой-интродюсером
	
	10
	10 000,00
	100 000,00

	 
	 
	 
	
	
	
	1 484 465,00






            Дата и время представления ценового предложения:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время

	1
	ИП «НАМ»
	17.03.2020г            16:20ч



2. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Представитель

	1
	-
	-



3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Сумма договора

	1
	ИП «НАМ»
	г. Алматы, ул. Кунаева 21Б, офис 74
	  166 200,00   




См. приложение Протокол 30.1
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